Код
Форма но

ОКУД 0301005

Финансовое управление Охинского муниципального округа
( наименование организации)

по ОКПО

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

                  56 15.04.2025

О внесение изменений в Приказ
финансового управления муниципального
образования городской округ «Охинский»
от 21.06.2021 № 75 «Об утверждении
Порядка исполнения решения о
применении бюджетных мер принуждения,
решений об изменении (отмене) бюджетных
мер принуждения и решений об отказе в
применении бюджетных мер принуждения»

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Сахалинской области от 14.11.2024 № 96-30 «О статусе и границах муниципальных

образований Сахалинской области», Уставом Охинского муниципального округа

Сахалинской области, принятым Решением Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» от 12.12.2024 № 7.25-1 «О принятии Устава Охинского

муниципального округа Сахалинской области»,

приказываю:

1. Внести в Приказ финансового управления муниципального образования

городской округ «Охинский» от 21.06.2021 К" 75 «Об утверждении Порядка исполнения

решения о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене)

бюджетных мер принуждения и решений об отказе в применении бюджетных мер

принуждения» следующие изменения:

1.1. в наименовании и по тексту Приказа слова «муниципального образования

городской округ «Охинский» заменить словами «Охинского муниципального округа».

2, Внести в порядок исполнения решения о применении бюджетных мер

принуждения, решений об изменении (отмене) бюджетных мер принуждения и решений

об отказе в применении бюджетных мер принуждения» следующие изменения:

2.1. в наименовании и по тексту Приказа слова «муниципального образования

городской округ «Охинский» в соответствующих надежах заменить словами «Охинского

м у 11 и ц и пал ы Iо го о к ру га ».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сай ге администрации Охинского

муниципального округа .http://vvww.admokha.ru

4. Кон троль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

11ачальник финансового
у и ра в лс 11 и я Ох и пс ко го
м у ни ц и и алы ю го о к руга 0.М.11арусова

http://vvww.admokha.ru